
 

 
 

 
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “E. S. Piccolomini” 

con sezioni associate: Liceo Classico-Musicale “E. S. Piccolomini”(Siena) – Tel. 0577/280787  Fax 0577/288008 
Liceo Artistico “D. Buoninsegna” (Siena) – Tel. 0577/281223  Fax 0577/40321 

Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale “S. Caterina da Siena” (Siena) – Tel. 0577/44968  Fax 0577/280203 

Segreteria e Presidenza: Prato di S. Agostino, 2  53100 SIENA –Tel. 0577/280787- Fax 0577/288008- C.F. n. 80008380521  
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot.n.3549/01-01    Siena, 26 febbraio 2021 

  

 Al Personale Docente  

 Alla R.S.U. di Istituto 

 Al R.S.P.P. ed al Medico Competente di Istituto 

 Al Sito Web di Istituto 

 e p.c., a mezzo PEC: 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

All’U.S.R. Toscana – Ufficio XII-Ambito Territoriale di Siena 

 All’Amministrazione Provinciale di Siena 

 

 

Oggetto: Provvedimento Organizzativo Prot.n.16918/01-01, 30/12/2020-Modifica funzionale 

all’Ordinanza del Presidente della Giunta Regione Toscana n.7, 26/02/2021 recante 

“Disposizioni restrittive per i comuni della provincia di Siena”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Provvedimento Organizzativo di cui al Prot.n.16918/01-01, 30/12/2020; 

RICHIAMATE tutte le premesse del Provvedimento Organizzativo di cui al Prot.n.16918/01-01, 

30/12/2020; 

VISTA l’Ordinanza in oggetto che prevede siano “adottate, a decorrere dal 27 febbraio 2021 e per la 

durata di nove giorni fino a domenica 7 marzo compresa, eventualmente reiterabili sulla base 

dell’evoluzione del contesto epidemiologico, le misure previste dall’articolo 3 del DPCM 14 

gennaio 2021 per le zone caratterizzate da uno scenario di massima gravità e da un livello di 

rischio alto;” nei Comuni della Provincia di Siena ivi elencati. 

VISTA la Circ.n.382, 26/02/2021 concernente l’Ordinanza medesima; 

NELLE MORE di eventuali ulteriori o diverse indicazioni di Autorità e/o Enti competenti,  

DISPONE 

che dal 27/02/2021 al 06/03/2021 compreso il personale docente in servizio possa effettuare le attività 

didattiche a distanza solo al di fuori dei locali della scuola.  

Restano ferme le ulteriori disposizioni contenute nel Provvedimento Organizzativo Prot.n.16918/01-01, 

30/12/2020. 

Le disposizioni del presente Provvedimento si applicano dalla data del 27/02/2021, in sostituzione di quelle 

del Provvedimento Organizzativo Prot.n.3357/01-01, 23/02/2021, e sono efficaci fino al 06/03/2021. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Sandra Fontani 


		2021-02-26T18:40:39+0000
	FONTANI SANDRA




